

NYHEDSBREV MAJ 2018

Kære forældre

Hermed sidste nyt fra Solbærkrogen:

Velkommen og farvel

Den 9.5 siger vi farvel til Magnus, der flytter fra byen og derfor skal begynde i en ny børnehave. Vi håber I falder godt til alle sammen.

Kalender

Den 16. maj tager Skovmusene og Mariehønsene på strandtur til Fjellerup strand. Vi bliver hentet med bus her kl.9.30, så det er god ide at børnene bliver afleveret senest kl.9.

Vi er hjemme ca. kl. 14.00.

Husk en nem skovtursmadpakke ;-) Vi har rygsække og vandkrus til alle børn.

Sneglene pakker vognene og børnebussen og tager på skovtur.

(Da vi har så mange sneglebørn i øjeblikket kan de ikke transporteres sikkert i personalets biler.)

Sol og solcreme

Solen er begyndt at varme lidt mere igen og vi har allerede haft nogle dage med varme.

Der er blevet spurgt om vi har solcreme og hvilken faktor. Vi har solcreme og vi bruger min.faktor 15. Den beskytter mod 95 % af UV bestrålingen.

Vi regner med, at forældrene selv smører børnene ind om morgenen,

og så vil vi smøre dem ind igen ved middagstid. Se i øvrigt vores solpolitik på hjemmesiden:

<http://www.solbaerkrogen.dk/lringsforstelse5>

Pigerne årgang -13...og drengene

Det er overvejende piger i årgangen. Lige nu synes vi, at de er lidt hårde ved hinanden med deres sprogbrug, fx ”du er grim” jeg gider ikke at lege med dig” og det der er meget værre. Det bliver ikke sagt på en pæn måde. Dorte og Ulla lavede lidt teater over det for at høre hvad børnene syntes. Børnene kunne jo godt høre den var gal.

Vi fik efterfølgende snakket om hvordan man kan sige ”nej” på en pæn måde og, at de skal tænke over hvordan de ville have det, hvis de fik et nej. Hvilke ord kan bruges i stedet for bandeord?

Man kan fx sige: ”Jeg vil ikke lege lige nu, men lidt senere.” Når man bander kan man sige ”for søren” mv.

I må gerne følge op på det derhjemme, fortælle dem hvad I vil høre dem sige og gøre, når de siger noget grimt.

Information vedr. personalet lige nu

Fra 1.5 kommer der et nyt ansigt i huset, en vikar der hedder Michelle. Vi vil bruge hende som tilkaldeviker når vi har brug for flere hænder. Michelle er pædagogmedhjælper.

Christina er startet på arbejde igen med få timer og trapper løbende op.

Information vedr. Jørgen

Ifølge bestyrelsesformanden Henning, har Jørgen fået at vide at han i dag, tirsdag, skal igennem en fuld by-pass operation. Operationen burde afhjælpe de symptomer der har plaget Jørgen i mange år.

Han er ikke tilbage før efter sommerferien.

Med venlig hilsen, Personalet